

CENOVÁ NABÍDKA na opravu propustku DN 500 II/496 km 1,8 Komňa, k.ú. Bojkovice								
KPSC	Číslo	Popis	MJ	JC	M	CC (Kč)	H (t)	CH (t)
		Zemní práce A 01						
800-1	13230-1101	Hloubení rýh v hornině 4	m3	1090	17	18530		
800-1	13230-1109	Příplatek za lepivost	m3	207	17	3519		
800-1	16270-1105	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m	m3	259	17	4403		
800-1	16710-1101	Nakládání	m3	138	17	2346		
800-1	17110-1141	Uložení sypaniny do násypů	m3	119	17	2023		
800-1	18220-1101	Svahování násypů	m2	31	50	1550		
						32371		
		Komunikace pozemní a letiště A 01						
822-1	56513-6111	ACP 22 tl. 50 mm	m2	249	7	1743	0,13	0,9
822-1	56993-1132	Zpevnění krajnic tl. 100 mm	m2	42	8	336	0,13	1,0
822-1	57714-4111	ACO 11 tl 50 mm	m2	284	7	1988	0,13	0,9
822-1	59766-1112	Rigol dlážděný do betonu tl 100 mm	m2	1500	6	9000	0,7	4,2
822-1	91944-1211	Čelo propustku DN do 500 mm	ks	10600	2	21200	7	14,0
822-1	91952-1130	Zřízení propustku DN 500 mm	m	1200	10	12000	0,75	7,5
822-1	91953-5555	Obetonování propustku	m3	3050	6	18300	2,27	13,6
822-1	99822-5111	Přesun hmot	t	53	42	2226		
822-1	99822-5194	Příplatek do 5000 m	t	29	42	1218		
822-1	99822-5195	Příplatek za každých dalších 5000 m	t	28	126	3528		
						71539		42,2
		Komunikace pozemní a letiště B 01						
822-1	11310-7124	Odstranění vozovky tl. 400 mm	m2	450	7	3150	0,56	3,9
822-1	91973-5112	Řezání živičného krytu hl. do 100 mm	m	62,5	14	875		
822-1	96600-8112	Bourání propustku DN do 500 mm	m	1130	10	11300	0,98	9,8
822-1	99722-1571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	513	14	7182		
822-1	99722-1579	Příplatek za každých dalších 1 km	t	17	224	3808		
822-1	99722-1612	Nakládání	t	116	14	1624		
822-1	99722-1815	Poplatek za skládku	t	180	14	2520		
						30459		13,7
		Celkem						
		bez DPH				134369,00		
		DPH 21%				28217,49		
		včetně DPH				162586,49		

Doba provádění: 3 týdny
Záruční doba: 36 měsíců

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxx

V Uherském Hradišti

Ing. Rostislav Buchtík
jednatel